

Productspecificatie

Omschrijving:

Spuntini happy stars 2500g 10L

Referentienummer : 731760



Leveranciersgegevens

Naam	Spuntini
Adres	Nijverheidslaan 70, 8540 Deerlijk
Tel	+32 56 61 11 55
E-mail	info@spuntini.be

Product

Omschrijving Spuntini happy stars 2500g 10L

Ingrediëntenlijst (verordening 1169/2011):

maïsmeel, rijstmeel, zonnebloemolie, suiker, chili aroma (aroma's, smaakverbeteraars (E621, E631, E627), kleurstof (paprika-extract), zout, BBQ aroma (aroma's, rookaroma, smaakverbeteraars (E621, E631))

Bijkomende vermeldingen op de verpakking:

Verpakt in een bedrijf waar ook noten, pinda's en sesamzaad worden verwerkt.

Ggo's en ingrediënten afkomstig van ggo's(verordening (eg) n° 1829/2003 en 1830/2003).

De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die onderworpen zijn aan de verplichte etikettering volgens de verordening EG 1829/2003 en EG 1830/2003.

De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die doorstraald en/of GMO zijn.

Verpakking

Primaire verpakking	Emmer 10L - B:26,5cm, D:26,5cm, H:26cm
	Inhoud: 2500 g
Secundaire verpakking	Aantal per omdoos
	Aantal per laag
	Aantal lagen per pallet

Etikettering

Lotnummer	HOUDBAARHEIDSDATUM
EAN code verpakking	5407004782409
EAN code omdoos	-
Land van herkomst	Spanje

Opslagcondities/houdbaarheid

OPSLAG: Alle producten moeten koel en donker worden bewaard, in een reukvrije omgeving met een relatieve vochtigheid van circa 65% en een temperatuur tussen de 15 en 18°C

Minimum houdbaarheid

Na productie	210
Bij aanlevering	150

Productspecificatie

Omschrijving:

Spuntini happy stars 2500g 10L

Referentienummer : 731760



Allergenen

Wettelijk te declareren Allergenen (verordening 1169/2011)

Allergie	Aanwezig	Afwezig	Kruisbesmetting
Glutenbevattende granen (tarwe, rogge, haver, gerst, kamut, spelt)		X	
Schaaldieren		X	
Eieren		X	
Vis		X	
Pinda's			X
Soja		X	
Melk (lactose)		X	
Noten			X
Selderij		X	
Mosterd		X	
Sesamzaad			X
Lupine		X	
Weekdieren		X	
Zwavedioxide en sulfieten (E220 tot E227)		X	

Voedingswaarden per 100 g

Energie	1914 kJ 456 kcal
Eiwitten	5,27 g
Koolhydraten	66,87 g
waarvan suiker	7,23 g
Vetten	18 g
waarvan verzadigde vetten	2,07 g
Voedingsvezels	3,13 g
Zout	2,57 g

Mycotoxines

Norm Aflatoxines B1+B2+G1+G2	µg/kg
Norm Ochratoxine A	µg/kg
Norm Sulfiet	µg/kg
Norm Aflatoxines B1	µg/kg

Microbiologische data

Aeroob kiemgetal	<1.000.000 cfu/g
Gisten en schimmels	<100.000 cfu/g
E. Coli	<100 cfu/g
Listeria monocytogenes	Afwezig
Salmonella	Afwezig